
 

 

Kempeleen seniorineuvoston kokous    Muistio 5/2023 
 

Aika: 8.6.2023 klo 17 
 
Paikka: Kotiseutumuseo, Kirkkotie 18, 90440 Kempele 

 
Paikalla: 
Kerttu Mömmö, pj  
Anitta Pellikka  
Ritva Rundgren  
Teemu Kakko  
Anu Mäkelä poistui klo 19.15 
Toivo Piira  
Teija Estabrook  
Kalevi Kerttula  
Riitta Polvi-Karjalainen  
Valto Salonperä  
Katja Vähäkuopus, vastuuhenkilö ja sihteeri 
Tuuli Kerätär 
Anne Toppari 
 
Poissa: 
Kai Similä – Teija Estabrook tilalla 
Jaana Ervasti – Anitta Pellikka tilalla 
 
Ennen kokouksen alkua museo- ja kulttuurikoordinaattori Tuuli Kerätär esittäytyi ja kertoi 
kotiseutumuseosta sekä sen toiminnasta. Seniorineuvosto totesi, että kotiseutumuseolla 
järjestetään monipuolisesti erilaisia tapahtumia ja museon toiminnassa on mukana monia järjestöjä 
ja vapaaehtoisia. Anne Toppari kertoi, että kotiseutumuseolle tehdään lähiaikoina pihasuunnitelma. 
Seniorineuvosto toivoi, että pihasuunnitelma esitellään heille ensi syksynä. 
  

1. Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.54 
 

2. Junttilan tilan aloite 
Suunniteltiin Junttilan tilan aloitteen sisältöä kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtaja Anne Topparin 
asiantuntijuuden tuella. Puheenjohtaja laatii aloitteen käydyn keskustelun perusteella ja toimittaa  
sen kuntaan käsiteltäväksi.(Mahdollinen esittely valtuustossa jos on tarpeen.) 

 
3. Senioreiden lukudiplomi, Anne Toppari 
Anne Toppari esitteli Kempeleen kunnassa käytössä olevia lukudiplomeita. Tämän jälkeen ideoitiin 
senioreiden lukudiplomia.  
 
Seniorineuvosto totesi, että lukudiplomin olisi hyvä olla mahdollista suorittaa lukuystävän tuella 
(esim. omaishoitajat). Kirjasuositus perusteluineen ja palaute luetusta kirjasta voisivat olla hyviä 
keinoja todentaa luettu tai kuunneltu kirja. Lisäksi voisi olla kysymys lukemisen suhteesta ja 
historiasta. Seniorineuvosto ei halunnut diplomiin liian vaativia tehtäviä. Neuvosto koki, että lasten 
lukudiplomissa hyväksi todettu viisi kirjaa on hyvä määrä myös senioreille. Diplomin saaminen 
koettiin myös ikäihmisille tärkeäksi. Eri kirjallisuuden muodoista toivottiin ehdotuksia. Ikäihmiset 
voisivat antaa myös omia suosituksia hyvistä kirjoista. Seniorineuvosto totesi, että lukudiplomin 
avulla kirjasto voi tulla tutummaksi heille, jotka eivät käytä aktiivisesti kirjaston palveluita. He 
toivoivat, että eri yhdistyksiä haastettaisiin lukemaan toisille vanhuksille esim. palvelutaloissa.  
 
 
 



 

 

 
Seniorineuvosto pohti, että voisiko senioreiden lukudiplomin kehittämiseen hakea hankerahoitusta, 
esimerkiksi lukuystävä toimintamallin (Lue vanhemmillesi -projekti), Zimmarin kieli- ja/tai 
runokylvyn sekä senioreiden oman luku- ja tarinahetkien kehittämiseen. Seniorineuvosto toivoo, 
että senioreiden lukudiplomi -malli käynnistyisi vuoden 2024 alusta lähtien. Seniorineuvoston 
varajäsen Teija Estabrook haluaisi tehdä senioreiden lukudiplomin visuaalisen ilmeen. 

 
 

4. Muut asiat 

• Kaiku kortti toimintamalliin on saatu yhteistyökumppani Pohteelta ja toimintamalli jatkuu. 

• Hovintien palvelutalolla järjestetään 20.6. juhannusjuhla klo 13-15.  
Puheenjohtaja pyysi seniorineuvoston jäseniä tapahtumaan avuksi. 

• Seniorineuvosto voi toimia edelleen Hovintien palvelutalon kummina. Sovittiin, että 
järjestetään Hovintien palvelutalon luontoretki Vihiluotoon. Puheenjohtaja on selvittänyt 
hallintojohtajalta, että kunta voi maksaa bussikuljetuksen osallistujille. Vihiluodon 
kyläyhdistykseltä saatiin tietää, että lampaat ovat Vihiluodossa 10.9. asti. Ehdotetaan 
palvelutalolle luontoretken ajankohdaksi ke 6.9. klo 13-16. 

• Seniorineuvosto osallistuu Hyvä Kasvaa Kempeleessä -tapahtumaan la 26.8. yhdessä 
vammaisneuvoston kanssa. Puheenjohtaja kysyi ketkä kaikki neuvoston jäsenet pääsevät 
osallistumaan tapahtumaan. Kokouksessa tapahtumaan ilmoittautuvat: Anita Pellikka, Valto 
Salonperä, Kerttu Mömmö, mahdollisesti myös Kalevi Kerttula, Toivo Piira ja Teemu Kakko. 
Puheenjohtaja pyytää myös varajäseniä mukaan tapahtumaan. 

• Syksyn kokousten aikatauluttaminen: 
Ti 22.8. Pyydetään ikäneuvolan sairaanhoitajaa vierailulle kokoukseen. Lisäksi keskustellaan 
Hyvä Kasvaa Kempeleessä -tapahtumasta, museon pihasuunnitelman tilanteesta ja vuoden 
seniorin valinnasta sekä pyydetään Miia Marjaselta tietoa palvelutalon rakentamisesta.  
Ma 18.9. Pyydetään vieraaksi yhdyspintalautakunnan puheenjohtaja Pohteelta ja 
vanhusneuvoston puheenjohtaja. Lisäksi keskustellaan vanhusten viikon ohjelmasta. 
 

5. Seuraavan kokouksen 22.8.2023 klo 17. Paikka ilmoitetaan myöhemmin.  
 
 

6. Kokouksen päättäminen klo 20.02 
 
 

Kerttu Mömmö     Katja Vähäkuopus 
puheenjohtaja     vastuuhenkilö ja sihteeri 


